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POCCUIMCKMIM Npom3BoaMTENb HedTerazosoro u

G RA N D HeCTaH4apTHOro oGopyp,oaaHma
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OINPOCHBIN JIUCT

[IpennpoekTHOrO 0OCIEI0BaHUS OOBEKTA
(YcTaHOBKHM yTHIIM3AIIUHA CEPOBOJIOPO/IA)

3aka3yuk:
JHara:

Anpec 3aKa34yMKa.

Konraktnoe nuio (OPHO, 1omKHOCTS):

HaumMenoBaHue 1 MECTOIONOKEHNE O0OBEKTA:

Tenedon dakc e-mail:

1. /lagnenue ouuwaemozo 2aza (u3o)

Mna

MunumanbHOE

MakcumanbHoe

Cpennee

2. Temnepamypa ounuuiaemozo 2a3a

°C

MunumanbpHas

MakcumanbHas

Cpennsis

3. Pacxoo

HM3/4yac

MunumManbHBIN

MaxkcumanbHbIH

Cpennuit

4. Cocmae 2aza, % 00. -

Konuentpanus,

KoMnonenr
% 00.

A30T

Kucnopon

Kucnple ra3el:




CEPOBOIOPOL
YIJICKUCIIBIN Ta3

VYrieBogopost:

5. Tpeboeanus K O4UWEHHOMY 243V

6. Tpebosanusa 3¢phexkmuenocmu OUUCMKU KUCT020 2A3d

CreneHb OYMCTKU KUCIOro raza B %

7. OcHawieHHOCHb 00beKma IHEP2OHOCUMESIAMU.

min max

DJIEKTPOIHEPIrus

Bona

CxaTblif BO31yX

ITap

8. Ocnawennocmob 00veKmMa yCMaHo08KAMU nePBUYHOU N0020MOBKU 2a3a (cenapayuu)

U YCMAHOBKAMU NEPBUYHOU 2A3004UCMKU

1. IlepBuyHasi MOAr0OTOBKA rasa

HaI/IMeHOBaHI/Ie, MapKa YCTaAaHOBKH:

[TpoN3BOANTENEHOCTS YCTAHOBKH, HM /9ac

["op BBINTyCKa YCTAaHOBKHU:

[Tpoune cBeneHus 00 yCTaHOBKE:

2. OuynceTKA ra3a oT KHCJIbIX KOMIIOHEHTOB

HaumeHnoBanue, Mapka yCTaHOBKHU:

T[Ipon3BOANTENEHOCTH YCTAHOBKH, HM /dac

I'ox BBITyCKaA YCTAHOBKU:

[Tpoune cBeneHus 00 yCTaHOBKE:




9. Cmamucmuka napamempoeé ucxooHozo 2a3a

(ne menee uem 3a mpu mecaua, npeouLIecmeyiouie CPOKy ebloauu mexnuuecKozo 3a0anus)

Ne Conep:xaHue KHCJIbIX

wn Jara Temneparypa JlaBjenne KkoMIIOHEHTOB (Yo 06)
Y4, MM.IT oC Mua H2S

1 JlaHHbIe HE MEHSIIOTCS C TEYCHUEM BPEMEH

2

3

4

5

6

7

8

9

10

10. THHAMUKA HCIMEHEHUA PACXO/A KHC/IOIO I'A3A4

Ne

=
=

TI'on

Pacxoa raza, m3/uac

2011

2012

2013

2014

2015

2016

2017

o|(~N|oug|s~w NP

2018

JonosinuTe/ibHbIe TpedoBaHust/KommenTapuu (mpu He0OX0TUMOCTH):

I'maBHBIN MHXKEHED

M.II

(moanuce)

(pacindpoBka MOAMUCH)




